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c le Parc-1salle

Non-Non dans I'espace
Les Aventuriers de l'arche...
Maria Montessori

Quand la police tue

17:30
19:45

12:05
14:00
16:00
18:15
20:00

Maria Montessori

COD Live 30 ans 5 Heures

12:05
14:15
16:00
18:15
20:30

Rosalie

Maria Montessori

LLOYD SPIEGEL en concert
au café le Parc

Les Aventuriers de I'arche...fkx

Maria Montessori 15:30
Rosalie 17:45
C'& Ancora Domani 20:45
Ducobu passe au vert 13:45

Les Aventuriers de I'arche...fl3]1

Maria Montessori 18:00
Anatomie d'une chute 19:45
12:00
13:30
1515
C'& Ancora Domani 17:30
La Promesse verte 20:00
12:00
13:45
15:45
Maria Montessori 18:00
C'& Ancora Domani 2015

Programmation du 17 au 23 avril

Sorties de la semaine : Jeunesse (Le Printemps) « Le Réve de Fanny - Les Aventuriers de I'arche de Noé + Maria Montessori - la nouvelle femme « Rosalie

Derniéres séances (sous réserve): Bis Repetita + Chroniques de Téhéran - Origin - Les Rois de la piste

Le réve de Fanny
Anatomie d'une chute

Evil Does not exist
C'e Ancora Domani

Scandaleusement votre
Lavie de ma mére

Evil Does not exist
II'pleut dans la maison
C'& Ancora Domani

C'& Ancora Domani
Il pleut dans la maison
Evil Does not exist
La vie de ma mere
Il pleut dans la maison

Linda veut du poulet!
Scandaleusement votre
Anatomie d'une chute
Il pleut dans la maison

Linda veut du poulet!
C'e Ancora Domani

Il pleut dans la maison
La Chimera

Il pleut dans la maison
Chroniques de Téhéran
Scandaleusement votre
Evil Does not exist

Mr Smith au Sénat

Little Girl Blue

Le dernier des Juifs
Scandaleusement votre
Making Of

Evil Does not exist

Churchill - 3salles
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20:00
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12:05
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Rosalie
Los delincuentes

Le dernier des Juifs
Rosalie

Le dernier des Juifs
Rosalie

Chroniques de Téhéran
Rosalie

Evil Does not exist

La Chimera
Scandaleusement votre

Le dernier des Juifs
C'& Ancora Domani

La Chimera

Il pleut dans la maison
La vie de ma mere
Rosalie

Le dernier des Juifs
Le réve de Fanny
Rosalie

Evil Does not exist

Rosalie
La Chimera

Rosalie
Il pleut dans la maison

C'e Ancora Domani

Il pleut dans la maison
Lavie de ma mére

Il pleut dans la maison
Rosalie
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16:15

20:00

12:00
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18:15
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12:00
14:30

18:00
20:30

Il pleut dans la maison
Linda veut du poulet!
Little Girl Blue

Il pleut dans la maison

Il pleut dans la maison
Jeunesse (Le printemps)

The Zone of Interest
Le réve de Fanny

Little Girl Blue
Origin
Los delincuentes

Rosalie

Chroniques de Téhéran
Jeunesse (Le printemps)

Evil Does not exist

La vie de ma mere
Los delincuentes

Little Girl Blue

Le dernier des Juifs

Le réve de Fanny
Little Girl Blue
The Zone of Inferest

Origin
Los delincuentes

Le réve de Fanny
Chroniques de Téhéran

dnéma

12:00
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12:05
LR
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18:00
20:00

12:00
1415

17:15
20:00

Maria Montessori

One life (Une vie)
Pas de vagues
Maria Montessori

Quelques jours pas plus
Maria Montessori

Pas de vagues

Bolero

Dream Scenario

Maria Montessori
Quelques jours pas plus
One life (Une vie)
Dream Scenario
Drive-Away Dolls

Quelques jours pas plus
One life (Une vie)

Pas de vagues

Maria Montessori

Maria Montessori
Quelques jours pas plus
La Promesse verte
Drive-Away Dolls

Bis Repetita

Maria Montessori
Quelques jours pas plus
Maria Montessori
Quelques jours pas plus

Maria Montessori
La Promesse verte

La Promesse verte
Maria Montessori
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Sauveniére * 4salles
Pas de vagues 12:00 010
Kung Fu Panda 4 151 Les Aventuriers de l'arche...

Ducobu passe au vert
Quelques jours pas plus
La Promesse verte

La Promesse verte
Hors Saison

La Promesse verte
Dune : Part Two

Bolero

Pas de vagues
Maria Montessori
Pas de vagues
One life (Une vie)

Non-Non dans I'espace
Ducobu passe au vert
La Promesse verte

La Promesse verte

Kung Fu Panda 4
Bolero

Pas de vagues
Dream Scenario

La Promesse verte
C'e Ancora Domani

One life (Une vie)
Pas de vagues

Pas de vagues

Quelques jours pas plus
C'e Ancora Domani

Pas de vagues
Drive-Away Dolls

51 Dune : Part Two

“101 Une affaire de principe

101 One life (Une vie)
2411 Drive-Away Dolls
1+ C'e Ancora Domani
15 Drive-Away Dolls
“Jui5 Maria Montessori

12:05
13:45
16:30

Drive-Away Dolls
La Promesse verte
Dune : Part Two

i3 Dune : Part Two

13:45
15:45
18:00
20:00

Kung Fu Panda 4

Les Aventuriers de l'arche...
Drive-Away Dolls

Dune : Part Two

Les Aventuriers de l'arche...
Dune : Part Two

14:15
16:15

L2 Dune : Part Two

'3 Maria Montessori

a1

16:15
18:15
20:00

Pas de vagues
Drive-Away Dolls
Dune : Part Two

k21 Dune : Part Two

S

One life (Une vie)
Hors Saison
Dune : Part Two

15:00
17:15
20:00

C'e Ancora Domani
Chiennes de vies
Bis Repetita

Hors Saison
Drive-Away Dolls

12:05
1415
16:30
18:30
20:45

12:00
13:45
16:15
18:15
20:15

Pas de vagues

Les Rois de la piste
Bis Repetita
Chiennes de vies
Hors Saison

Chiennes de vies
Bis Repetita

Les Rois de la piste
Hors Saison

La Promesse verte
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13:45
15:45
18:15
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14:00
16:30
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20:45

Les Rois de la piste
Hors Saison
Chiennes de vies
Dream Scenario

1415
15:45
17:45
20:00

Non-Non dans I'espace
Bis Repetita

One life (Une vie)

Hors Saison

Hors Saison
Drive-Away Dolls
Les Rois de la piste
Chiennes de vies
One life (Une vie)

12:05
1415
16:00
18:30
20:30

\vhl) Bis Repetita

150| Les Rois de la piste

111 Jeunesse (Le printemps)

Film avec événement : plus d'infos sur notre site

Séances avant 13 h: pas de bandes-annonces ! > Heure de la séance = début du film!!

.be/fr/newsletter ou via le QR code ci-contre

Abonnez-vous pour recevoir notre programmation bimensuelle dans votre boite mail :
www.grignoux

www.grignoux.be - 04 222 27 78



les grignoux

Programmation du 24 au 30 avril

Sorties de la semaine : Back to Black - Léo, la fabuleuse histoire de Léonard De Vinci -« Monsieur Smith au Sénat - Salem - Tiger Stripes + The Fall Guy

Derniéres séances (sous réserve): Boléro « Chiennes de vies « Dream Scenario « La Vie de ma mére - Linda veut du poulet! « One Life (Une vie)
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12:10
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AVRIL Hia Rosalie 19:45
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27 Gl Léo, la fabuleuse histoire... pERE
EX One life (Une vie) 18:00
AVRIL FiL Maria Montessori 20:00
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w2 Rosalie 18:15
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1210
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AVRIL PRI Anatomie d'une chute 20:00

C'e Ancora Domani
Linda veut du poulet!
Le dernier des Juifs
Rien a guérir

C'e Ancora Domani

Rosalie
Los delincuentes

C'e Ancora Domani
Il pleut dans la maison

Scandaleusement votre
Evil Does not exist

La vie de ma mere
C'& Ancora Domani

Non-Non dans I'espace
Les Aventuriers de I'arche..
Tiger Stripes

C'& Ancora Domani

La vie de ma mere

Les Aventuriers de l'arche..,
Scandaleusement votre
Evil Does not exist

I pleut dans la maison
Rosalie
Los delincuentes

The Zone of Interest

Scandaleusement votre
Los delincuentes

La Chimera
Rosalie

Churchill - 3salles

Evil Does not exist
Non-Non dans I'espace
Les Aventuriers de l'arche...
Little Girl Blue

Rosalie

12:10
1415
15:45
17:45
19:45

12:05
13:45
16:00
18:00
20:00

Il pleut dans la maison
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Rosalie
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k215 Anatomie d'une chute
Lavie de ma mére
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15:00
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Tiger Stripes
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12:00
13:45
16:15

20:15

14:00

17:30
20:15

13:45
16:15
17:45
20:15

12:00
13:45
16:15
18:15
20:15

12:00

15:45
17:30
20:00

Le réve de Fanny
Jeunesse (Le printemps)

Il pleut dans la maison
Tiger Stripes

La Chimera
Mr Smith au Senat
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Le réve de Fanny

Little Girl Blue
La Chimera
Jeunesse (Le printemps)

Tiger Stripes

Los delincuentes

Evil Does not exist
Il pleut dans la maison

Mr Smith au Senat
Non-Non dans I'espace
La Chimera
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Scandaleusement votre
Tiger Stripes

Il pleut dans la maison
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Il pleut dans la maison
Mr Smith au Senat
Le réve de Fanny
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Maria Montessori
Ducobu passe au vert
Maria Montessori

La Promesse verte
Maria Montessori

La Promesse verte
Maria Montessori
Pas de vagues
Chiennes de vies
La Promesse verte

Maria Montessori
La Promesse verte

Maria Montessori
Dune : Part Two

Ducobu passe au vert
Pas de vagues

Maria Montessori
Dune : Part Two

Les Aventuriers de I'arche..
Kung Fu Panda 4

Maria Montessori

Dream Scenario

Quelques jours pas plus
La Promesse verte

Maria Montessori
Maria Montessori

La Promesse verte
Chiennes de vies

The Fall Guy
Maria Montessori
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14:15
16:30
18:00
20:30

12:00
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20:15
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Back to Black iL20i) The Fall Guy
Léo, la fabuleuse histoire... \:41:1 Kung Fu Panda 4
Non-Non dans I'espace [ Back to Black
Bolero (145 Drive-Away Dolls
Back to Black “Lii<1) The Fall Guy
Back to Black k40l Drive-Away Dolls
Bolero L2000 The Fall Guy
Back to Black 1040 The Fall Guy
Dune : Part Two 2l The Fall Guy
Pas de vagues k41| The Fall Guy
Back to Black 1214 The Fall Guy
Chiennes de vies
Back to Black b1l Drive-Away Dolls
Back to Black “Jiil The Fall Guy
Léo, la fabuleuse histoire... \ i Kung Fu Panda 4
Back to Black 100 The Fall Guy
Dream Scenario (1< Drive-Away Dolls
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Dune : Part Two 11 Léo, la fabuleuse histaire...

1117 Ducobu passe au vert

Back to Black 12101 The Fall Guy
Back to Black “[i)<)| Drive-Away Dolls
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Léo, la fabuleuse histoire... \:<I Kung Fu Panda 4
Ducobu passe au vert
Back to Black it/ The Fall Guy
Pas de vagues 125 The Fall Guy
Pas de vagues 'L20i) The Fall Guy
Les Aventuriers de I'arche..f 415 Kung Fu Panda 4
Back to Black 1511 Dune : Part Two
Drive-Away Dolls
Back to Black L1 Challengers

‘L4l Quelques jours pas plus
201 Hors Saison

15| Pas de vagues

4k One life (Une vie)

i+ Salem

‘P41 Quelques jours pas plus
1< Hors Saison

il Salem
“liii Dream Scenario

‘w43 Drive-Away Dolls

'k Quelques jours pas plus
41k Dream Scenario

L4l Salem

“Ji<l: Maria Montessori

'k Hors Saison

410 Quelques jours pas plus
L4k Salem

“il5 La Promesse verte

ki La Promesse verte
13| Quelques jours pas plus
411 Pas de vagues

AL Salem

‘L4l Hors Saison
i1 One life (Une vie)
(13 Salem

11 Jeunesse (Le printemps)

\v4L1 Maria Montessori
L0l Salem

\<0 Hors Saison
“Jia15| Quelques jours pas plus

Film avec événement : plus d'infos sur notre site

Séances avant 13 h: pas de bandes-annonces ! > Heure de la séance = début du film!!

.be/fr/newsletter ou via le QR code ci-contre

Abonnez-vous pour recevoir notre programmation bimensuelle dans votre boite mail :
www.grignoux

www.grignoux.be - 04 222 27 78



